
 
Do Gabinete do Secretário Municipal de Administração e Previdência 

 
 
PORTARIA N.º  2467/2011 
 
 
 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA , no uso 
de suas atribuições, e de acordo com o Artigo 23, 
inciso II da letra “a” da Lei Orgânica do Município 
de Florianópolis, 
 
 
 
Resolve: 
 
 
Art. 1o – DIVULGAR a classificação do Processo 

Seletivo para a Remoção do cargo de Auxiliar de Sala  – Edital 005/2011, conforme relação 
anexa. 

 
Art.2º  - DIVULGAR  os dias 03 e 04 de novembro 

de 2011, para entrada dos recursos referente ao resultado conforme item 6.6 do edital. Os 
recursos deverão ser protocolados no protocolo da Secretaria Municipal da Administração e 
Previdência, a Rua Conselheiro Mafra nº 656 – Térreo, Edifício Aldo Beck das 13:00 às 19:00 
horas. 
 

Art. 3°  Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 
Prefeitura Municipal, em Florianópolis, aos 01 de novembro de 2011. 

 
 
 
 

RODOLFO JOAQUIM PINTO DA LUZ 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

 
 
 
 

SANDRO RICARDO FERNANDES 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA  

 
 
 
 
 
 
 



Clas Inscrição Matrícula Candidato Nível Assid. Tempo Tota l Admissão Nascimento Motivo se Indeferido
59º 21070 21070-6 ADAIANA DOLORES DOS SANTOS 3,5 10 2 3,9 06/02/2006 18/07/1985

22328 22328-0 ADEONES APARECIDA PEREIRA 10/02/2011 28/02/1980 ITEM 1.1.1 EDITAL 005/11

118º 22528 22528-2 ADRIANA APARECIDA BIRANOSKI 2 10 1,5 3,55 30/07/2007 04/03/1979

253º 26667 26667-1 ADRIANA BENTA CARCIA DE SOUZA 0,5 10 0 3,1 07/10/2010 09/08/1979

35º 19821 19821-8 ADRIANA DA SILVA 4 10 2,5 4,05 10/02/2005 09/09/1972

3º 12773 12773-6 ADRIANA DUARTE BARBOSA 8,5 10 7,5 5,45 24/07/1995 22/04/1973

83º 20582 20582-6 ADRIANA FERREIRA JUNCKES 2,5 10 2,5 3,75 01/08/2005 19/05/1975

143º 25274 25274-3 ADRIANA LENI DA SILVA LUIZ 2 10 0,5 3,45 13/04/2009 11/12/1975

236º 26714 26714-7 ADRIANA MARTINS 0,5 10 0 3,1 28/10/2010 09/04/1975

94º 21282 21282-2 ADRIANA SENS 2,5 10 2 3,7 06/02/2006 28/10/1972

no protocolo da Secretaria Municipal da Administração e Previdência, Rua Conselheiro Mafra, nº 656, Edifício Aldo Beck, térreo, das 13h às 19h."

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR
GERÊNCIA DE ARTICULAÇÃO DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO DE REMOÇÃO DOS AUXILIARES DE SALA  - EDITAL Nº 05/2011
Classificação, Inscrições Deferidas e Indeferidas

De acordo com o item 6.6 do Edital, "O candidato que se sentir prejudicado poderá entrar com recurso nos dias 03 e 04 de novembro de 2011 , 

94º 21282 21282-2 ADRIANA SENS 2,5 10 2 3,7 06/02/2006 28/10/1972

98º 21545 21545-7 ALEXSANDRA DUARTE 2,5 10 2 3,7 28/03/2006 27/10/1977

149º 22480 22480-4 ALINE CLEO DA MATTA 1,5 10 1 3,4 18/09/2008 03/03/1984

274º 23698 23698-5 ANA CLAUDIA MEIRA SOARES 2,5 8 1 3 04/08/2008 27/10/1973

213º 26132 26132-7 ANA CRISTINA ROCHA P DO LIVRAMENTO 0,5 10 0 3,1 19/02/2010 25/01/1969

282º 21417 21417-5 ANA FLAVIA VARGAS 2,5 6 2 2,5 23/02/2006 04/09/1977

158º 25124 25124-0 ANA LUCIA MANCE ELIAS 1,5 10 0,5 3,35 05/03/2009 18/12/1968

240º 25996 25996-9 ANA PAULA ANTUNES DA S RODRIGUES 0,5 10 0 3,1 08/02/2010 23/02/1976

141º 12346 12346-3 ANA PAULA GONCALVES 2 10 0,5 3,45 01/09/2009 27/07/1970

57º 17583 17583-8 ANA PAULA MARIA GONZAGA 3,5 10 2 3,9 21/03/2006 07/06/1981

99º 21442 21442-6 ANA PAULA RHENIUS 2,5 10 2 3,7 20/02/2006 31/12/1980

228º 26812 26812-7 ANA PAULA ROSA 0,5 10 0 3,1 14/12/2010 21/07/1973

78º 21322 21322-5 ANA PAULA VICENTE 3 10 2 3,8 06/02/2006 13/03/1982

28º 18400 18400-4 ANDREA SOUSA DA SILVA 4,5 10 2,5 4,15 01/08/2005 01/08/1970

123º 12661 12661-6 ANDREIA LIDIA DA SILVEIRA 2 10 1 3,5 16/06/2008 20/12/1969

125º 23246 23246-7 ANDREIA MACHADO ZLUHAN 2 10 1 3,5 01/04/2008 18/12/1974

214º 26276 26276-5 ANDREIA MARIA DE SOUZA FERNANDES 0,5 10 0 3,1 05/04/2010 16/09/1969

144º 25039 25039-2 ANDREZA DE ESPINDOLA 2 10 0,5 3,45 09/02/2009 17/02/1976



241º 26712 26712-0 ANDREZA MIRIA BENTO DA CUNHA 0,5 10 0 3,1 28/10/2010 12/03/1976

23321 23321-8 ANDREZZA DAMASCENO FINCO 22/04/2008 28/05/1976 ITEM 1.2 E -EDITAL 005/11

264º 24716 24716-2 ANGELA VANESSA DA ROSA DE SOUZA 0,5 10 0 3,1 08/02/2010 07/10/1982

23º 19937 19937-0 ANGELICA CONCEICAO VIEIRA CORREA 5,5 10 2,5 4,35 01/08/2005 04/11/1979

30º 17599 17599-4 ANGELICA SIMONES DOS SANTOS 4,5 10 2,5 4,15 12/09/2005 14/08/1976

45º 20656 20656-3 APARECIDA MARIANO VIEIRA 3,5 10 2,5 3,95 01/08/2005 27/12/1964

114º 17861 17861-6 BERENICE KRETZER BORGES 2,5 10 0,5 3,55 09/02/2009 08/08/1956

47º 20673 20673-3 BIANCA APARECIDA TAUFENBACH BEZ B 3,5 10 2,5 3,95 01/08/2005 07/11/1967

165º 25706 25706-0 CAMILA BIANCA DE SOUZA 1,5 10 0,5 3,35 24/09/2009 15/02/1979

80º 21048 21048-0 CAMILLA SARDA DA SILVA 3 10 2 3,8 06/02/2006 04/12/1983

161º 9680 09680-6 CHRISTIANNE CARMINATTI 1,5 10 0,5 3,35 06/03/2009 27/03/1973

26879 26879-8 CINTHIA DA SILVA EMELAU 10/02/2011 03/02/1976 ITEM 1.1.1 EDITAL 005/11

260º 26023 26023-1 CINTHIA SCHUTZ DE SOUZA 0,5 10 0 3,1 08/02/2010 24/06/1981

138º 25138 25138-0 CLARICE DEL REI DA SILVA DE SOUZA 2 10 0,5 3,45 05/03/2009 06/04/1958

20º 20662 20662-8 CLARISSE DAS GRACAS BENTO DA SILVA 5,5 10 2,5 4,35 01/08/2005 24/06/1965

119º 21907 21907-0 CLAUDETE DA SILVA 2,5 10 0 3,5 02/08/2010 28/10/1979

9º 13535 13535-6 CLAUDETE MARIA SALVIO 7 10 6,5 5,05 10/10/1996 19/03/1968

8º 11086 11086-8 CLAUDIA COSTA RICARDO 7 10 7,5 5,15 01/08/1995 01/09/1967

166º 22576 22576-2 CLAUDIA MARIA ABREU DOS SANTOS 1,5 10 0,5 3,35 09/02/2009 13/01/1980

20073 20073-5 CLAUDIA MARIA SIMAS BELTRAME 10/02/2005 25/12/1967 ITEM 1.5 D -EDITAL 005/1120073 20073-5 CLAUDIA MARIA SIMAS BELTRAME 10/02/2005 25/12/1967 ITEM 1.5 D -EDITAL 005/11

87º 23296 23296-3 CLAUDIA REGINA REAL 3 10 1 3,7 04/04/2008 31/12/1972

150º 23933 23933-0 CLEONICE SPROCATI DE OLIVEIRA 1,5 10 0,5 3,35 06/10/2008 19/06/1959

181º 25087 25087-2 CRISTIANE DA SILVA 1,5 10 0,5 3,35 20/02/2009 22/02/1986

279º 16301 16301-5 CRISTIANE MARIA SIMAS DE A COELHO 0,5 8 0 2,5 29/03/2010 08/04/1969

49º 19255 19255-4 CRISTIANE RODRIGUES MARTINS 3,5 10 2,5 3,95 10/02/2005 02/08/1979

129º 23601 23601-2 CRISTIANE SANCHES MONTEIRO 2 10 1 3,5 04/08/2008 05/01/1978

11º 12762 12762-0 CRISTIANE VERONICA SOARES 8 8 7,5 4,75 17/07/1995 07/01/1977

29º 20668 20668-7 CRISTIANE WEHRLICH 4,5 10 2,5 4,15 01/08/2005 22/06/1975

64º 20600 20600-8 CRISTINE DA R MILTERSTEINER ALVES 3 10 2,5 3,85 01/08/2005 08/10/1965

101º 21081 21081-1 DAIANE LEANDRO 2,5 10 2 3,7 06/02/2006 25/05/1982

281º 25914 25914-4 DANIELA KALFELTZ 0,5 8 0 2,5 08/02/2010 01/12/1985

224º 11287 11287-9 DANIELLA LAUS LESSA 0,5 10 0 3,1 03/05/2010 18/05/1972

257º 26673 26673-6 DAYANI CRISTINI RAMOS 0,5 10 0 3,1 08/10/2010 13/07/1980

132º 22797 22797-8 DAYNNA JUNKES 2 10 1 3,5 02/01/2008 19/12/1980

225º 26538 26538-1 DEBORA CHRISTINA COSTA LAMARQUE 0,5 10 0 3,1 18/08/2010 12/12/1972

222º 26623 26623-0 DEBORA SOUSA 0,5 10 0 3,1 21/09/2010 27/09/1971

16º 20587 20587-7 DENISE BARBI AMARO 6 10 2,5 4,45 01/08/2005 26/12/1968



223º 23026 23026-0 DENISE DA SILVA 0,5 10 0 3,1 03/11/2010 24/03/1972

20749 20749-7 DENISE DA SILVEIRA SCHUTZ 22/08/2005 08/01/1981 ITEM 1.5 E EDITAL 005/11

33º 17958 17958-2 DENISE DE AVILA 4,5 10 2 4,1 21/02/2006 01/04/1977

256º 16584 16584-0 DENISE VILPERTE 0,5 10 0 3,1 27/09/2010 07/04/1980

155º 22733 22733-1 DOLORES DOMINGUES 1,5 10 0,5 3,35 02/03/2009 13/06/1967

12º 19140 19140-0 DOROTI MARIA VOZNIACK 7 10 2,5 4,65 10/02/2005 22/04/1970

219º 25898 25898-9 EDCLEIA DE OLIVEIRA 0,5 10 0 3,1 08/02/2010 09/03/1971

17º 12208 12208-4 EDNA GONCALVES GOLINI 6 10 2,5 4,45 01/08/2005 22/01/1970

276º 18460 18460-8 EDNA INEDINA VARGAS 3 6 2 2,6 06/02/2006 04/07/1973

95º 21090 21090-0 ELAINE CRISTINA M NUNES DA SILVA 2,5 10 2 3,7 06/02/2006 08/01/1975

147º 25623 25623-4 ELAINE MARTINS 2 10 0,5 3,45 27/08/2009 29/05/1985

90º 17586 17586-2 ELANE REGINA RITA 2,5 10 2 3,7 07/02/2006 09/01/1968

107º 23985 23985-2 ELEDIR MEDEIROS VALENTE 3 10 0,5 3,65 16/10/2008 19/10/1959

220º 15996 15996-4 ELIANE CLEODOMIR FORTUNATO DA SILVA 0,5 10 0 3,1 08/02/2010 01/07/1971

56º 21130 21130-3 ELIANE JOAO ALVES 3,5 10 2 3,9 06/02/2006 24/07/1974

21110 21110-9 ELIANE MARTINS DA ROSA 06/02/2006 23/09/1968 ITEM 1.2 E EDITAL 005/11

203º 26734 26734-1 ELIANE SILVA PEREIRA 0,5 10 0 3,1 08/11/2010 08/02/1964

145º 25582 25582-3 ELIANE WISBECKI 2 10 0,5 3,45 27/08/2009 25/07/1978

15º 19901 19901-0 ELIETE MATOS RODRIGUES RAULINO 6,5 10 2,5 4,55 10/02/2005 20/08/1965

154º 10760 10760-3 ELIETE OLGA LUIZ 1,5 10 0,5 3,35 16/04/2009 03/05/1964154º 10760 10760-3 ELIETE OLGA LUIZ 1,5 10 0,5 3,35 16/04/2009 03/05/1964

140º 25114 25114-3 ELISABETE CORREA CARVALHO 2 10 0,5 3,45 02/03/2009 05/07/1968

22º 16150 16150-0 ELISANDRA SALETE VALENTIM DA SILVA 5,5 10 2,5 4,35 01/08/2005 05/11/1978

108º 18364 18364-4 ELIZABETE MACHADO TSURUYAMA 3 10 0,5 3,65 16/06/2009 25/07/1967

211º 8932 08932-0 ELIZIANA CLAUDIA DIAS JUNCKES 0,5 10 0 3,1 21/10/2010 22/01/1968

239º 21151 21151-6 ELIZIANE FACHIN BERRETA 0,5 10 0 3,1 02/08/2010 07/01/1976

128º 22068 22068-0 ELIZIANE MARA ANDRETTI 2 10 1 3,5 18/08/2008 08/10/1977

207º 17115 17115-8 ELZA MARIA CAVALHEIRO DE JESUS 0,5 10 0 3,1 02/08/2010 21/09/1965

72º 20631 20631-8 FABIANA DE ESPINDOLA 3 10 2,5 3,85 01/08/2005 08/01/1985

233º 26526 26526-8 FABIANA MARIA ROCHA 0,5 10 0 3,1 05/08/2010 14/03/1974

263º 26446 26446-6 FABIANA RIBEIRO 0,5 10 0 3,1 28/06/2010 19/03/1982

179º 25316 25316-2 FABIULA CRISTINA DA COSTA 1,5 10 0,5 3,35 27/04/2009 16/07/1984

251º 26379 26379-6 FABRICIA LAURI ROCHA FURTADO 0,5 10 0 3,1 24/05/2010 08/10/1978

167º 15509 15509-8 FERNANDA KRETZER 1,5 10 0,5 3,35 23/04/2009 21/03/1980

131º 17647 17647-8 FLAVIA AUREA DE AGUIAR 2 10 1 3,5 04/08/2008 12/05/1979

43º 20958 20958-9 FRANCILEIDE DE SOUZA 4 10 2 4 21/11/2005 04/08/1983

100º 21136 21136-2 FRANNCYNE DE OLIVEIRA F MOREIRA 2,5 10 2 3,7 06/02/2006 15/06/1981

69º 20076 20076-0 GABRIELA SOUZA BEZERRA 3 10 2,5 3,85 10/02/2005 19/10/1982



148º 25141 25141-0 GABRIELLA FURTADO CONCEICAO 2 10 0,5 3,45 06/03/2009 26/07/1985

235º 26663 26663-9 GEOVANA BERNARDES DE O SALVADOR 0,5 10 0 3,1 05/10/2010 22/08/1974

234º 26678 26678-7 GEOVANIA ANJO 0,5 10 0 3,1 13/10/2010 16/08/1974

273º 26571 26571-3 GEOVANNA KRUGER 0,5 10 0 3,1 24/08/2010 31/10/1985

271º 26396 26396-6 GILVANA CABRAL SANTOS 0,5 10 0 3,1 27/05/2010 17/09/1984

244º 21972 21972-0 GILVANA DA SILVA FARIAS 0,5 10 0 3,1 02/08/2010 25/07/1976

18º 20701 20701-2 GISELE REGINA CAMPOS 6 10 2,5 4,45 01/08/2005 29/04/1982

254º 26780 26780-5 GISELLI DUARTE 0,5 10 0 3,1 25/11/2010 04/09/1979

39º 20632 20632-6 GLAUCIA PADILHA DOS SANTOS 4 10 2,5 4,05 01/08/2005 04/08/1978

38º 20628 20628-8 GRASIELA KUERTEN 4 10 2,5 4,05 01/08/2005 30/05/1977

67º 20691 20691-1 GRASIELE ALINE DA ROCHA 3 10 2,5 3,85 01/08/2005 03/08/1980

61º 22525 22525-8 GRAZIELA DA SILVA SANTANA 3,5 10 1,5 3,85 30/07/2007 30/11/1980

185º 25130 25130-5 GREICY CONCEICAO ROSA 1,5 10 0,5 3,35 05/03/2009 21/09/1988

180º 17086 17086-0 GYANA LUARA COSTA 1,5 10 0,5 3,35 14/09/2009 12/10/1985

139º 18382 18382-2 HELOISA HELENA ALVES 2 10 0,5 3,45 11/09/2009 17/11/1963

216º 26180 26180-7 HELOISA HELENA GERBER AMORIM 0,5 10 0 3,1 19/03/2010 05/05/1970

278º 26393 26393-1 IDINEIA JOSETE DA ROCHA LOPES 0,5 8 0 2,5 26/05/2010 03/05/1966

199º 26491 26491-1 ILENI LEMOS DA CUNHA 0,5 10 0 3,1 02/08/2010 11/02/1963

136º 23280 23280-7 INDIANARA MARTINS 2 10 1 3,5 14/04/2008 16/10/1987

93º 21051 21051-0 INGRID DE JESUS 2,5 10 2 3,7 06/02/2006 09/07/197293º 21051 21051-0 INGRID DE JESUS 2,5 10 2 3,7 06/02/2006 09/07/1972

58º 21273 21273-3 INGRID FRANZONI 3,5 10 2 3,9 06/02/2006 24/09/1982

81º 22907 22907-5 IONE IRANI DE AMORIM MAURICIO 3,5 10 0,5 3,75 27/05/2009 17/05/1974

209º 26497 26497-0 IRANI LAURENTINA DA SILVA 0,5 10 0 3,1 02/08/2010 14/10/1965

66º 20670 20670-9 ISABEL CRISTINA DE SOUSA 3 10 2,5 3,85 01/08/2005 11/02/1973

25879 25879-2 ISABEL CRISTINA VICENTE GONCALVES 08/02/2010 17/12/1975 ITEM 1.5 E EDITAL 005/11

217º 26496 26496-2 IVONE LACERDA VIEIRA 0,5 10 0 3,1 02/08/2010 31/08/1970

76º 21131 21131-1 JACQUELINE OURIQUES 3 10 2 3,8 06/02/2006 06/05/1967

184º 25108 25108-9 JAMILLY MAGALHAES RABELLO 1,5 10 0,5 3,35 02/03/2009 27/03/1988

18428 18428-4 JANAINA GRAZIELA PEREIRA 10/02/2011 21/12/1980 ITEM 1.1.1 EDITAL 005/11

163º 25503 25503-3 JAQUELINE DOS SANTOS DA SILVEIRA 1,5 10 0,5 3,35 13/07/2009 02/06/1977

275º 21836 21836-7 JAQUELINE FERREIRA DA SILVA 2,5 8 1 3 02/01/2008 10/07/1982

41º 21534 21534-1 JAQUELINE SILVA GONCALVES NUNES 4 10 2 4 15/03/2006 16/12/1973

248º 23930 23930-5 JEISE SILIETE DOS SANTOS 0,5 10 0 3,1 28/04/2010 08/02/1977

178º 25085 25085-6 JEMIMA EUFRAZIA FERNANDES 1,5 10 0,5 3,35 19/02/2009 17/10/1983

106º 17873 17873-0 JESELDA CHAVES DA SILVA 3 10 0,5 3,65 02/10/2008 21/03/1957

92º 16393 16393-7 JOANA BATISTA SILVA ARAUJO LUNARDI 2,5 10 2 3,7 27/03/2006 08/06/1969

14910 14910-1 JOICE CRISTINA ROSA 01/08/2005 25/01/1979 ITEM 1.5 C EDITAL 005/11



5º 13037 13037-0 JOICE FERREIRA 8 10 7 5,3 20/06/1996 31/03/1972

285º 15379 15379-6 JOICY ISABEL DA SILVA 6 0 2,5 1,45 10/02/2005 09/01/1974

51º 20791 20791-8 JORGEANE RACHADEL RAMOS 3,5 10 2,5 3,95 02/09/2005 15/04/1980

26454 26454-7 JOSE SEVERIANO MARTINS JUNIOR 30/06/2010 12/04/1956 ITEM 1.5 F EDITAL 005/11

2º 11235 11235-6 JOSEANE CRISTINA DO NASCIMENTO 8,5 10 8,5 5,55 10/05/1993 19/10/1968

36º 17954 17954-0 JOSIANE CRISTINA DA COSTA 4 10 2,5 4,05 01/08/2005 17/07/1975

54º 14293 14293-0 JOSIANI DA SILVA FLORES 4 10 1 3,9 02/01/2008 20/07/1975

13º 16475 16475-5 JOSILEIA DA COSTA DOS SANTOS 7 10 2,5 4,65 01/08/2005 06/04/1981

70º 19619 19619-3 JUCELIA OLIVEIRA SCHNEIDER 3 10 2,5 3,85 01/08/2005 28/10/1982

65º 20599 20599-0 JUCELIA TASCA DA SILVA 3 10 2,5 3,85 01/08/2005 21/02/1971

270º 26431 26431-8 JULIA CARDOSO DE ABREU 0,5 10 0 3,1 18/06/2010 12/09/1984

52º 20573 20573-7 JULIANA CATARINA DE LIRA 3,5 10 2,5 3,95 01/08/2005 08/10/1981

177º 25034 25034-1 JULIANA CRISTINA SILVA 1,5 10 0,5 3,35 09/02/2009 17/08/1983

243º 26509 26509-8 JULIANA PEIXER MINATTI BAIAO 0,5 10 0 3,1 02/08/2010 12/06/1976

105º 21096 21096-0 JULIANA SILVEIRA 2,5 10 2 3,7 06/02/2006 02/03/1984

4º 11880 11880-0 JUREMA ALVES KOLAKOSKI 8 10 8 5,4 17/03/1994 26/02/1955

173º 22536 22536-3 KARINE MARQUES MOREIRA 1,5 10 0,5 3,35 30/03/2009 18/11/1982

182º 21446 21446-9 KARINE RIBEIRO MARTINS 1,5 10 0,5 3,35 09/02/2009 01/05/1987

169º 25639 25639-0 KATIA LIVRAMENTO DA ROSA 1,5 10 0,5 3,35 10/09/2009 15/09/1980

246º 26489 26489-0 KATIA REGINA COSTA 0,5 10 0 3,1 02/08/2010 16/09/1976246º 26489 26489-0 KATIA REGINA COSTA 0,5 10 0 3,1 02/08/2010 16/09/1976

27º 18149 18149-8 KELLI CRISTINA PEREIRA 5 10 2,5 4,25 01/08/2005 07/01/1984

172º 25635 25635-8 KERLEN OURIQUES ALVES 1,5 10 0,5 3,35 31/08/2009 23/08/1982

79º 21464 21464-7 LADJANE SILVIA GOMES DE ALMEIDA 3 10 2 3,8 20/02/2006 03/04/1983

53º 20598 20598-2 LARA VANESSA SCHREIBER 3,5 10 2,5 3,95 01/08/2005 18/06/1985

74º 21062 21062-5 LAURINA HINCKEL MARTINS 3 10 2 3,8 06/02/2006 20/11/1960

156º 16327 16327-9 LIANA DUARTE DE OLIVEIRA 1,5 10 0,5 3,35 09/02/2009 21/08/1967

194º 22216 22216-0 LIDIA ERDMANN MARTINS 0,5 10 0 3,1 08/02/2010 23/08/1957

160º 25573 25573-4 LILIAN CRISTIANE ZILLI SANTOS 1,5 10 0,5 3,35 03/08/2009 11/11/1971

183º 19276 19276-7 LORENA HELIA DE JESUS 1,5 10 0,5 3,35 27/05/2009 05/12/1987

198º 25882 25882-2 LOURDES DE JESUS NASCIMENTO COSTA 0,5 10 0 3,1 08/02/2010 06/08/1962

50º 20619 20619-9 LUANA FERNANDA DE SOUZA 3,5 10 2,5 3,95 01/08/2005 13/04/1980

188º 22353 22353-0 LUANA GOEDE 3 8 1,5 3,15 30/07/2007 22/05/1984

284º 26682 26682-5 LUCIANA APARECIDA ROSA SILVA 0,5 6 0 1,9 14/10/2010 01/08/1974

238º 26759 26759-7 LUCIANA DA ROSA CIPRIANO 0,5 10 0 3,1 17/11/2010 05/11/1975

227º 14906 14906-3 LUCIANA TABOAS MINA 0,5 10 0 3,1 23/11/2010 05/06/1973

135º 23259 23259-9 LUCIANE DE MORAES HOTRANTO 2 10 1 3,5 25/03/2008 12/09/1985

210º 25911 25911-0 LUCIANE GONCALVES 0,5 10 0 3,1 08/02/2010 17/10/1967



103º 21330 21330-6 LUCILENE KLEESTADT 2,5 10 2 3,7 06/02/2006 23/07/1983

60º 22389 22389-1 LUCIMARA ANDRADE MARTINS ARCANJO 3,5 10 1,5 3,85 27/03/2007 03/04/1977

110º 22569 22569-0 LUIZ NAZARENO CARVALHO 2,5 10 1,5 3,65 01/08/2007 06/06/1973

249º 18590 18590-6 LURDILENE CORDEIRO DE ALMEIDA 0,5 10 0 3,1 08/02/2010 01/06/1977

164º 25066 25066-0 MAGGIE DE FARIA VIEIRA DA SILVA 1,5 10 0,5 3,35 09/02/2009 04/08/1977

17129 17129-8 MAGNA MARIA RAMOS 10/02/2011 23/01/1977 ITEM 1.1.1 EDITAL 005/11

162º 17585 17585-4 MARA MERCES CARDOSO PIMENTEL 1,5 10 0,5 3,35 17/02/2009 30/04/1976

250º 25889 25889-0 MARA RUBIA DE SOUZA CANDIDO 0,5 10 0 3,1 08/02/2010 12/07/1978

46º 18448 18448-9 MARCIA GERACI DA SILVA 3,5 10 2,5 3,95 01/08/2005 31/01/1965

206º 16316 16316-3 MARCIA IARA DA SILVA 0,5 10 0 3,1 02/08/2010 26/05/1965

229º 26628 26628-0 MARCIA LUZIA MARTINS 0,5 10 0 3,1 24/09/2010 05/08/1973

130º 22804 22804-4 MARCIA MARIA PRIM MARTINS 2 10 1 3,5 02/01/2008 04/02/1979

37º 18340 18340-7 MARCIA MARIA ROMAO 4 10 2,5 4,05 01/08/2005 17/09/1975

111º 11255 11255-0 MARCIA MARIA WEISS 2,5 10 1 3,6 02/01/2008 07/11/1963

152º 9630 09630-0 MARCIA TEREZINHA COSTA 1,5 10 0,5 3,35 27/05/2009 14/03/1961

6º 12013 12013-8 MARIA APARECIDA CASTELO BRANCO 7,5 10 7,5 5,25 10/05/1995 22/10/1957

73º 23340 23340-4 MARIA APARECIDA DA SILVA 3,5 10 1 3,8 07/05/2008 11/11/1970

1º 11276 11276-3 MARIA APARECIDA DA SILVA II 9 10 8,5 5,65 17/05/1993 29/06/1968

205º 26499 26499-7 MARIA CATARINA DA SILVA ALVES 0,5 10 0 3,1 02/08/2010 24/01/1965

14844 14844-0 MARIA CECILIA FERREIRA SILVA 01/06/2011 04/01/1958 ITEM 1.1.1 EDITAL 005/1114844 14844-0 MARIA CECILIA FERREIRA SILVA 01/06/2011 04/01/1958 ITEM 1.1.1 EDITAL 005/11

10º 14115 14115-1 MARIA CRISTINA VICENTE DUTRA 7 10 6 5 09/02/1998 09/04/1969

255º 22393 22393-0 MARIA DE LOURDES BOSQUETTI FERREIRA 0,5 10 0 3,1 06/10/2010 26/01/1980

34º 20638 20638-5 MARIA HELENA DUARTE DA COSTA 4 10 2,5 4,05 01/08/2005 02/08/1964

117º 24923 24923-8 MARIA HEMILIA DE SOUZA 2,5 10 0,5 3,55 28/08/2009 20/11/1979

202º 23382 23382-0 MARIA INEZ ALVES TEIXEIRA 0,5 10 0 3,1 03/11/2010 22/10/1963

174º 25215 25215-8 MARIANA CONCEICAO DA SILVA 1,5 10 0,5 3,35 25/03/2009 19/11/1982

109º 22101 22101-5 MARILENE BUSTO TOGNOLI DA SILVA 2,5 10 1,5 3,65 12/02/2007 08/10/1955

252º 26656 26656-6 MARILENE GOULART 0,5 10 0 3,1 04/10/2010 30/11/1978

159º 25117 25117-8 MARILENE RODRIGUES PADILHA 1,5 10 0,5 3,35 03/03/2009 25/07/1971

127º 22823 22823-0 MARILETE LAURA AUGUSTO FELICIANO 2 10 1 3,5 02/01/2008 09/01/1976

196º 25073 25073-2 MARINETE AMORIM CAETANO 0,5 10 0 3,1 08/02/2010 07/02/1962

32º 21409 21409-4 MARINEZ SALETE PIANA 4,5 10 2 4,1 14/02/2006 15/06/1958

186º 22824 22824-9 MARITZA TRINIDAD ODREMAN MENDES 4 8 1 3,3 02/01/2008 26/01/1963

151º 11822 11822-2 MARIUSA DE SOUZA 1,5 10 0,5 3,35 09/02/2009 01/10/1960

283º 12653 12653-5 MARLENE CARDOSO 0,5 6 0 1,9 08/06/2010 12/04/1962

212º 11027 11027-2 MARLENE COELHO 0,5 10 0 3,1 08/02/2010 19/11/1968

31º 20640 20640-7 MARLENE MARIA DA SILVA 4,5 10 2,5 4,15 01/08/2005 25/01/1982



25º 11861 11861-3 MARLENE MARIA VIEIRA 6 10 0,5 4,25 30/10/2008 11/07/1955

96º 21441 21441-8 MARTA HONORATA DOS SANTOS ALMEIDA 2,5 10 2 3,7 20/02/2006 21/10/1975

86º 18965 18965-0 MARYLICE DA SILVA 2,5 10 2,5 3,75 01/08/2005 02/04/1984

63º 20687 20687-3 MAURA CORREA FOLSTER 3 10 2,5 3,85 01/08/2005 21/01/1965

204º 26502 26502-0 MERI REGINA DE LIMA 0,5 10 0 3,1 02/08/2010 16/04/1964

268º 24657 24657-3 MICHELE ALBINO MOTTA 0,5 10 0 3,1 23/09/2010 28/08/1984

245º 23279 23279-3 MICHELE DA NATIVIDADE SILVEIRA 0,5 10 0 3,1 29/09/2010 08/09/1976

267º 26025 26025-8 MICHELINE CRICHEL DE OLIVEIRA 0,5 10 0 3,1 08/02/2010 16/08/1983

102º 21412 21412-4 MICHELLY NASCIMENTO PACHECO 2,5 10 2 3,7 14/02/2006 21/08/1982

14670 14670-6 MILENE SANTOS 03/04/2008 14/03/1977 ITEM 1.2 E EDITAL 005/11

232º 10618 10618-6 MIRIAM APARECIDA DE SOUZA BACKES 0,5 10 0 3,1 10/05/2010 15/02/1974

262º 26719 26719-8 MIRIAN SARDA VITORIO 0,5 10 0 3,1 05/11/2010 13/11/1981

121º 23004 23004-9 NANCI ZART 2 10 1 3,5 15/02/2008 07/02/1965

24º 21089 21089-7 NARA ALICE DA COSTA 5,5 10 2 4,3 06/02/2006 20/10/1973

146º 25308 25308-1 NATALIA DOS SANTOS DE SOUZA 2 10 0,5 3,45 22/04/2009 26/03/1985

153º 25177 25177-1 NEIDE NANCY DA ROSA 1,5 10 0,5 3,35 13/04/2009 22/07/1962

120º 23603 23603-9 NELCI FATIMA MACIEL DE LIMA 2 10 1 3,5 25/06/2008 25/12/1964

280º 26340 26340-0 NICIANE MACHADO DE MELO 0,5 8 0 2,5 03/05/2010 11/11/1974

195º 26527 26527-6 NILCEIA CARVALHO 0,5 10 0 3,1 05/08/2010 22/10/1959

48º 17993 17993-0 PATRICIA LEHRER DOS SANTOS 3,5 10 2,5 3,95 01/08/2005 17/04/197748º 17993 17993-0 PATRICIA LEHRER DOS SANTOS 3,5 10 2,5 3,95 01/08/2005 17/04/1977

19275 19275-9 PRICILA MACHADO 10/02/2005 19/04/1983 ITEM 1.5 E EDITAL 005/11

266º 26392 26392-3 PRISCILA VILMA LUIZ 0,5 10 0 3,1 25/05/2010 15/08/1983

68º 20816 20816-7 PRISCILLA MARIA DULZ 3 10 2,5 3,85 12/09/2005 20/06/1982

272º 26508 26508-0 RAQUEL DA CRUZ JOSE 0,5 10 0 3,1 02/08/2010 12/03/1985

277º 24885 24885-1 REGINA MIRANDA ROZAR CORREIA 0,5 8 0 2,5 06/07/2010 04/03/1966

97º 21094 21094-3 RENATA EDITE DE AGUIAR 2,5 10 2 3,7 06/02/2006 11/11/1975

84º 20787 20787-0 RENATA NUNES DA SILVA 2,5 10 2,5 3,75 01/09/2005 09/04/1981

265º 26640 26640-0 RENATA PACHECO DOS SANTOS 0,5 10 0 3,1 28/09/2010 14/03/1983

62º 20678 20678-4 RITA DE CASSIA MAX DA SILVA 3 10 2,5 3,85 01/08/2005 26/02/1964

168º 23896 23896-1 ROBERTA DA SILVA LUZ 1,5 10 0,5 3,35 04/06/2009 15/07/1980

134º 23278 23278-5 ROBERTA HACK ALVES 2 10 1 3,5 16/04/2008 13/08/1985

221º 26711 26711-2 ROSANGELA ESPINDULA DA CUNHA 0,5 10 0 3,1 28/10/2010 30/07/1971

193º 26493 26493-8 ROSANGELA MACHADO 0,5 10 0 3,1 02/08/2010 21/12/1956

192º 26710 26710-4 ROSEMARI MOSQUETTA 0,5 10 0 3,1 28/10/2010 19/09/1956

226º 24573 24573-9 ROSIMERI DA SILVA 0,5 10 0 3,1 16/11/2010 08/04/1973

77º 21099 21099-4 ROSIMERY KUNZ 3 10 2 3,8 06/02/2006 14/07/1976

142º 25144 25144-5 ROSINEI LUCIANO SAIBERT 2 10 0,5 3,45 11/03/2009 16/01/1972



7º 12494 12494-0 ROSINETE PEREIRA MARTINS 7,5 10 7,5 5,25 07/03/1995 15/01/1969

122º 20533 20533-8 RUTE ALICE DA SILVA 2 10 1 3,5 02/01/2008 21/06/1966

258º 26630 26630-2 SABRINA BARBOZA DE LIMA ARAUJO 0,5 10 0 3,1 24/09/2010 20/08/1980

187º 20910 20910-4 SANDRA DA CONCEICAO 3,5 8 2 3,3 03/11/2005 06/01/1975

215º 14558 14558-0 SANDRA HELENA ABREU WASSERBERG 0,5 10 0 3,1 12/02/2010 13/01/1970

40º 21091 21091-9 SANDRA NATALIA DA SILVA 4 10 2 4 06/02/2006 07/04/1971

218º 25872 25872-5 SANDRA REGINA DA SILVA VIEIRA 0,5 10 0 3,1 08/02/2010 24/01/1971

157º 13222 13222-5 SANDRA REGINA RANGEL LUIZ 1,5 10 0,5 3,35 16/03/2009 20/05/1968

75º 21092 21092-7 SANDRA REGINA XAVIER 3 10 2 3,8 06/02/2006 02/05/1963

259º 26632 26632-9 SANDREZA DA ROCHA DOS PRASERES 0,5 10 0 3,1 24/09/2010 14/06/1981

112º 21829 21829-4 SARA BERKA AMORIM 2,5 10 1 3,6 09/04/2008 27/07/1965

237º 26670 26670-1 SARA CRISTINA DIAS 0,5 10 0 3,1 06/10/2010 19/08/1975

42º 18806 18806-9 SCHEILA MARTINS DA SILVA 4 10 2 4 03/10/2005 09/10/1978

26º 19957 19957-5 SCHEILA XAVIER SILVEIRA 5 10 2,5 4,25 01/08/2005 29/03/1980

124º 23722 23722-1 SHIRLEI APARECIDA MORAND NATIVIDADE 2 10 1 3,5 04/08/2008 28/05/1972

55º 19307 19307-0 SILVANA DOLORES REAL SCHMIDT 4 10 1 3,9 02/01/2008 26/02/1978

88º 17994 17994-9 SILVANA FAUSTINO BUENO 3 10 1 3,7 03/04/2008 19/10/1974

104º 21098 21098-6 SILVANA KELI DA SILVA 2,5 10 2 3,7 06/02/2006 14/09/1983 ITEM 1.2 E EDITAL 005/11

113º 23620 23620-9 SILVANA SOUZA DA SILVA 2,5 10 1 3,6 04/08/2008 16/06/1972

44º 18010 18010-6 SILVIA APARECIDA LEMOS DE CAMARGO 3,5 10 2,5 3,95 01/08/2005 16/11/196044º 18010 18010-6 SILVIA APARECIDA LEMOS DE CAMARGO 3,5 10 2,5 3,95 01/08/2005 16/11/1960

208º 21431 21431-0 SILVIA DILZA VIEIRA FLORIANI 0,5 10 0 3,1 02/08/2010 11/10/1965

116º 13356 13356-6 SIMONE APARECIDA NARCISO 2,5 10 0,5 3,55 02/03/2009 23/09/1972

82º 22466 22466-9 SIMONE DA SILVA 3 10 1,5 3,75 15/05/2007 29/09/1981

230º 26371 26371-0 SIMONE OLIVEIRA 0,5 10 0 3,1 19/05/2010 02/11/1973

247º 17678 17678-8 SIMONE PEREIRA I 0,5 10 0 3,1 10/05/2010 15/01/1977

242º 20498 20498-6 SIMONE SANTANA 0,5 10 0 3,1 23/08/2010 25/04/1976

14º 11859 11859-1 SIMONE ZENAIDE VICENTE 8 10 0 4,6 01/10/2010 05/11/1968

231º 25902 25902-0 SOELI OLIVEIRA DE SOUZA 0,5 10 0 3,1 08/02/2010 08/02/1974

176º 25619 25619-6 SOLANGE NALIN 1,5 10 0,5 3,35 25/08/2009 09/05/1983

115º 21224 21224-5 SONGELENE DIMON DA ROSA 2,5 10 0,5 3,55 19/02/2009 05/06/1968

201º 25961 25961-6 SONIA TEREZINHA AUERBACH 0,5 10 0 3,1 08/02/2010 08/06/1963

11907 11907-5 SUELI MARIA FIDELIS 05/04/1994 16/12/1965 ITEM 1.5 E EDITAL 005/11

171º 25651 25651-0 SUSIMARI TEREZINHA VIEIRA 1,5 10 0,5 3,35 02/09/2009 27/11/1981

175º 25167 25167-4 TAILANA RODARTE VAJALEGRE JULIAO 1,5 10 0,5 3,35 16/03/2009 03/03/1983

269º 23016 23016-2 TAISE BEATRIZ LOPES 0,5 10 0 3,1 14/07/2010 06/09/1984

71º 20618 20618-0 TALITA LUANA SILVA 3 10 2,5 3,85 01/08/2005 28/02/1984

126º 19023 19023-3 TANIA CLAUDIA RITA MARTINS 2 10 1 3,5 02/01/2008 13/04/1975



89º 23287 23287-4 TATIANE ODALETE SILVERIO GONCALVES 3 10 1 3,7 03/04/2008 09/09/1985

261º 26735 26735-0 TERESA SOFIA PINA CABRAL DA SILVA 0,5 10 0 3,1 09/11/2010 15/08/1981

200º 25585 25585-8 TEREZINHA DA SILVA MARCELINO 0,5 10 0 3,1 29/11/2010 20/03/1963

189º 6441 06441-6 TEREZINHA MAY 0,5 10 0 3,1 04/08/2010 05/02/1952

133º 22833 22833-8 VANESSA SOUSA 2 10 1 3,5 02/01/2008 13/02/1982

197º 26380 26380-0 VANIA MACHADO MARTINS 0,5 10 0 3,1 24/05/2010 18/06/1962

190º 25905 25905-5 VANIA MARIA BERTONCINI GOULART 0,5 10 0 3,1 08/02/2010 05/09/1954

91º 21112 21112-5 VERA IVETE PERES 2,5 10 2 3,7 06/02/2006 09/09/1968

137º 10959 10959-2 VERA REGINA FARIA DA SILVA 2 10 0,5 3,45 09/02/2009 31/05/1955

85º 20709 20709-8 VIVIANE APARECIDA FELETE 2,5 10 2,5 3,75 01/08/2005 04/04/1983

19º 19408 19408-5 VIVIANE LEITE ALVAREZ 6 10 2 4,4 06/02/2006 17/11/1968

191º 18792 18792-5 ZENAIDE MARIA DA SILVA 0,5 10 0 3,1 08/02/2010 19/05/1956

170º 25309 25309-0 ZILA RODRIGUES 1,5 10 0,5 3,35 22/04/2009 16/06/1981

21º 20595 20595-8 ZULMA EULALIA LEITE SCHMITZ 5,5 10 2,5 4,35 01/08/2005 23/09/1970




